Dnia 17 największe ciepło st. 18 4 R. najmniejsze «t. n.6..

KUBLE I KOP. SR.
_ _ ■

88 54 88 21
88 21 87 71
88 33 88 —
84 — 83 67
73 98 73 65

100 17 99 83
— —
— —
— — —
— 81 50

69 —
— — —

— ““ —

100 50
. — —

106 50 105 —

(DRIER WARSZAWSKI
Dalszy ciąg Numeru 157 Wtorek. Warszawa, d. 6 (18) Lipca 1871 r.

Kroniczka zagraniczna.
X Podczas wojny francuzko-pruskiej, głównymi

dostawcami żywności dla armji niemieckiej byli bra
cia Lachman z Berlina.

®
M (2 6) - 5762 - S

cnotliwi
powieść

przez
ELIZĄ ORZESZKOWĄ,

cena Rs. 1 Kop. 20, . . .
■wyszła z druku i jest do nabycia we wszystkich księgarmac

krajowych i zagranicznych.
Skład główny u Gebetnera i
(3-3) -Z4 ,°9Z

DODATEK mim WARSMWŚKJI6Ó S, 157.
Dnia 18 Lipca 1871 roku. Wtorek. Dnia 6 (18) Lipca 1871 roku.

na wytępienie wszelkiego robactwa.
Mięszanina ta jest najpraktyczniejszy sposób zupełnego

wytępienia w kilka dni największego rojowiska wszelkich ro-
bactw, przewyższający nawet Proszek Perski, oraz Indyj
ska Kasza na wytępienie Szczurów i Myszy, która to
powszechnie uznana za praktyczną pozbycia się tychże.